ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2018
	с. Карпогоры
	                       № 80/473

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии  №695

На основании личного заявления Губкина Е.А., руководствуясь ст. 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Освободить от обязанностей председателя Губкина Евгения Анатольевича, предложенного Пинежским местным отделением Политической Партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссий избирательного участка  № 695 Дорофееву Марину Вячеславовну, 18.01.1969 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, разместить в сети Интернет.

 Председатель  Пинежской

 территориальной комиссии                                            А.Н.Телицын

                       Секретарь Пинежской

                    территориальной комиссии                                             А.И. Широкая